
ZARZĄDZENIE NR 445/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 2. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 911 294,35  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 32 541 295,34 zł,

b) dochody majątkowe – 369 999,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 35 963 294,35 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 146 458,47 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 816 835,88 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 3 052 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 63CFCF3F-6C1B-4E09-A82B-089A9508761E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 445/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

 71035  Cmentarze 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 804,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 804,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 63CFCF3F-6C1B-4E09-A82B-089A9508761E. Podpisany Strona 1




